МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 января 2019 г.                                             с. Малиново                       		          №  111

О внесении изменений в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 21.11.2018 № 104 «Об утверждении  Правил благоустройства  территории
Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,

муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Внести в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 21.11.2018 № 104 «Об утверждении  Правил благоустройства  территории Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района» (далее – решение) следующие изменения:

    1.1.  абзац 2 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

  «- от 02.07.2015 г. №  201  «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Малиновского сельского поселения»;».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Малиновского сельское поселение                                                                                   О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin